
Uchwała Nr LXVII/652/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 8 października 2002r. 

 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( j. t. Dz. U.  z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zmianami ) Rada Miasta Nowego 
Sącza postanawia: 
 
 

§1. 
 
Wyrazić zgodę na przyjęcie darowizny na rzecz Miasta Nowy Sącz nieruchomości, 
stanowiącej działki gruntu o numerach ewidencyjnych:15/6 o powierzchni 0,0455ha i 15/8  
o powierzchni 0,0684 ha położonych w obrębie 66 miasta Nowego Sącza przy ulicy 
Gorzkowskiej, objętej księgą wieczystą nr 10313 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Nowym 
Sączu VI Wydział Ksiąg Wieczystych, będącej własnością ‘’GBS Objekt 30’’ Spółka z o.o.  
z siedzibą w Warszawie. 
 
 

§2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
(-) Jerzy Wituszyński 


